[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 января 2020 года

       № 06
г. п. Кузьмоловский
 Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации МО «Кузьмоловское ГП» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (Солопова О.Н.).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

   В.В. Сурмин
Приложение к

Постановлению № 6 от 17.01.2020
	Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2020 году

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта

	1.
	Сети водоснабжения, включая объекты водоснабжения
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка воды

	2.
	Здание

(насосная  станция третьего подъема)
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка воды

	3.
	Сети водоотведения, включая объекты водоотведения
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка сточных вод

	4.
	Здания (канализационные насосные станции)
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка сточных вод

	5.
	Здание

(насосная станция перекачки хозяйственно-фекальных стоков)
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка сточных вод

	6.
	Канализационно-насосная станция
	пос.Кузьмоловский
	реконструкция
	транспортировка сточных вод